Công Ty CP Tập Đoàn Hoa Sen
Số 9, ĐL Thống Nhất, KCN Sóng Thần II

      Huyện Dĩ An, Tỉnh Bình Dương

GIẤY ĐỀ NGHỊ
V/v: Chi trả cổ tức đợt 2 năm  2008 qua tài khoản cá nhân

Kính gửi:  -   Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Hoa Sen.

      -   Bộ phận Tài chính Chứng khoán

Chúng tôi/tôi tên:………………………………………………………………………….

Mã số cổ đông :……………………………………………………………………………

Số GPĐKKD/CMND:……….……….Ngày cấp:……..……….. Nơi cấp:………...…..…

Địa chỉ liên lạc:…………………………………………………………..……………

Điện thoại liên lạc :….……………………………………………..………………………

Tại thời điểm chốt danh sách Cổ đông của Công ty Cổ phần Tập Đoàn Hoa Sen

ngày 31/08/2009, để chi trả cổ tức đợt 2 năm 2008 tôi có sở hữu:

 Số lượng cổ phần: ………………CP. Giá trị:  …………..…………………………đồng.

Nay tôi đề nghị được Quý Công ty chi trả cổ tức đợt 2 năm 2008 thông qua tài khoản

cá nhân của tôi như sau:

1. Tên người thụ hưởng:………………………………………………………………

2. Số tài khoản:……………………………….………….……………………………

3. Tại Ngân hàng:……………………………………….……………….……………

 (Ghi rõ Tên Chi Nhánh Ngân Hàng)

Tôi xin cam kết những thông tin trên là đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp

luật về những thông tin trên.

Ghi chú:
                1. Đính kèm bản Photo Chứng minh nhân dân của Chủ sở hữu cổ phần

               2. Phí chuyển tiền vào tài khoản ngân hàng sẽ do cổ đông thanh toán.

              3. Công ty chỉ chuyển khoản thanh toán cổ tức cho đúng tên của cổ đông sở hữu cổ phần.

             4. Nơi gửi về : Công ty Cổ phần Tập Đoàn Hoa Sen

                           Bộ phận Tài  chính chứng khoán
  Số 9, Đại lộ Thống Nhất, KCN Sóng Thần 2, Dĩ An, Bình Dương

        Điện thoại: 0650.3790.955 – Fax: 0650.3790.888

Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Ngày….…..tháng…....…năm 200…

Người đề nghị

(Ký và ghi rõ họ tên)